平成１６年１１月９日

各 位

                      上場会社名  ヤマトインターナショナル株式会社

代表者名    取締役社長  坂 井  隆
（コード ８１２７ 大証一部）

問い合わせ先 責任者役職名 取締役経理部長
氏    名 名 取  勇

（ＴＥＬ ０６－６２６７－７３０４）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１６年１１月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

  について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.異動の理由

近年の当社をとりまく環境の激しい変化に対応するため、経営層の若返りにより更なる

意思決定の迅速化を図り、社業の一層の発展を期すものであります。

  ２．代表取締役の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

盤 若 智 基 代表取締役社長
常務取締役第二営業本部長兼生産管理部・
システム部担当

 坂 井   隆 取 締 役 代表取締役社長

   （注）坂井 隆は平成１６年１２月１日付で取締役となり、平成１７年２月２５日付にて

取締役副会長に就任する予定であります。

  ３．新任代表取締役の氏名及び略歴

新役職名  代表取締役社長
氏  名  盤 若 智 基 （はんにゃ ともき）
出 身 地   大 阪 府
最終学歴  平成 ６年 ９月 ジョージ・ワシントン大学卒業
生年月日  昭和４７年 １月１３日（３２歳）
現 住 所   東京都品川区東五反田５－４－２６ テラス池田山２０３
略  歴  平成 ７年 ４月 伊藤忠商事㈱入社

           平成１１年 ４月 同社退社
           平成１１年 ５月 当社入社
           平成１２年１２月 営業本部付ｾ゙ ﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ(営業企画担当)

平成１３年 ２月 取締役就任 営業本部付ｾ゙ ﾈﾗﾙﾏﾈｰｼ゙ ｬｰ(営業企画担当)
                    子会社上海雅瑪都時装有限公司董事就任［現任］
           平成１３年 ３月 セネシオ有限会社代表取締役就任［現任］
           平成１３年１２月 取締役生産管理部ｾ゙ ﾈﾗﾙﾏﾈｰｼ゙ ｬｰ
           平成１４年 ２月 取締役生産管理部ｾ゙ ﾈﾗﾙﾏﾈｰｼ゙ ｬｰ兼システム部担当

平成１４年１２月 取締役生産管理部長兼システム部担当
平成１５年 １月 常務取締役就任

営業副本部長兼生産管理部・システム部担当
           平成１５年１２月 常務取締役第二営業本部長
                        兼生産管理部・システム部担当［現任］
           平成１６年１２月 代表取締役社長就任（予定）

  ４．就任予定日  平成１６年１２月 １ 日

以 上